
EA 

 
 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventuno, addì sedici del mese di novembre alle ore 17:15, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico dott. Erika Andenna 

 

 

OGGETTO Aggiornamento del Fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici su portale AGEA / SIAN 

 Affidamento incarico aggiornamento 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Rilevato che come previsto dalla normativa vigente per poter accedere ai benefici previsti dal PRS 2007-2013 

è necessario costituire e costantemente aggiornare il “fascicolo aziendale”, quale strumento per la gestione 

dei rapporti tra l'impresa e la Pubblica Amministrazione previsto dal D.P.R. 503/99 e dal Decreto legislativo 

99/2004; 

Considerato che per ottenere i benefici previsti dal PSR 2014-2020 l’aggiornamento del fascicolo aziendale è 

obbligatorio e indispensabile per l’attivazione di qualsiasi procedimento di aiuto comunitario, avuto riguardo 

alle modifiche intervenute dopo la sua costituzione; 

Osservato che all’atto della sua costituzione il fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici è stato 

predisposto dalla CIA di Udine quale Centro Autorizzato di Assistenza Agricola (CAA) e dato atto che la stessa 

ha cambiato ragione sociale ed è ora denominata AGRICOLAE Srl; 

Considerato che l’aggiornamento del fascicolo aziendale, in seguito all’unione dei due comuni di Treppo e 

Ligosullo nel Comune unico di Treppo - Ligosullo, comporta una revisione corposa della pratica e che la 

AGRICOLAE Srl in data 10.11.2021 ha comunicato il preventivo di spesa per l’incarico di cui trattasi, pari a € 

488,00 omnia; 

Ritenuto quanto mai urgente procedere all’aggiornamento del fascicolo aziendale di cui trattasi e ritenuto 

vantaggioso per il Consorzio Boschi Carnici estendere l’incarico in essere alla AGRICOLAE Srl; 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile, ai sensi dell’art. 49 del D. Legs. n. 267/91; 

Con voti unanimi  

 

DELIBERA 

 

1. Di formulare al Responsabile del Servizio ogni adempimento e procedure relativi all’aggiornamento 

del fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici all’interno del Sistema Informativo Agricolo 

Nazionale (SIAN) a cura della AGRICOLAE Srl, al fine di poter rendicontare il contributo concesso per 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 103/2021 



i Lavori di recupero di un edificio rurale da destinare ad attività turistico -ricreativa CASERA 

VINADIUTTA in Comune di Prato Carnico (Ud), di cui alla domanda n. 84250163171. 

2. Di dare atto che la spesa presuntiva di € 488,00 OMNIA troverà imputazione al cod. 1210 “Spese 

rtecniche”vdel bilancio consorziale 2021. 

 

Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva a ogni 

effetto di legge. 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 17.11.2021 al 02.12.2021. 

Tolmezzo, lì 17.11.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


